JONY CASTAÑO MORAN 

CEDULA: 94528421 DE CALI 

NIT: 94528421-7 

OBJETO DEL CONTRATO: PROYECTO MEDIO AMBIENTE /ENLUCIMIENTO, PODA, LIMPIEZA, 

SIEMBRA DE LA PARTE EXTERIOR DE LA SEDE PRINCIPAL DE LA 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA BARTOLOMÉ LOBOGUERRERO. 

VALOR CONTRATO: SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SEIS 
PESOS (6.376.206,00). 

FECHA DE INICIO: 02 DE DICIEMBRE DE 2025 

FECHA FINAL: 11 DE DICIEMBRE DE 2025 

DURACION: 10 DÍAS CALENDARIO 

SUPERVISOR: NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING 

Entre los suscritos, NORA CLAUDIA VILLAQUIRAN STERLING, mayor de edad, 

vecino, residente y domicilio en Santiago de Cali, hábil para contratar y contraer

[...]

Mano de obra/Instalar 20 señalizaciones en acrilico/cuidar/mantener limpia zona verde./Comprar e instalar 20 
señalizaciones en acrilico/cuidar/proteger/mantener limpia la zana verde. 

Artículo Segundo: VALOR Y FORMA DE PAGO, para todos los efectos legales y 
fiscales, el valor del SERVICIO MANTENIMIENTO será de SEIS MILLONES 
TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS (6.376.206, 
oo) a todo costo, los cuáles serán cancelados en una (1) sola cuota previa 
presentación de la factura o documento equivalente e informe de actividades por 
parte del contratista y recibido a satisfacción por parte del supervisor de la presente 
orden.